
 

2012年 5月 8日 

 

 

世界３大プラスチック展『NPE2012』（米国）出展報告 

 

 

 

 世界最大級のプラスチック見本市「NPE2012」（2012 年 4 月 1 日(日)～5 日(木)開催)に、弊社UBE も

北米では初のお披露目となる新電動射出成形機「UF シリーズ(型締め力 850t)」ならびに新工法「Cav-

Change」を携え出展いたしました。 開催場所が従来のイリノイ州シカゴからフロリダ州オーランドに移り

ましたことから、アメリカ国内はもとより中南米からのご来場者が多くみられ、新たなお客様にも UBE の

大型電動成形機の技術力を評価頂くことができ、大変収穫の多い素晴らしい展示会となりました。 今

後も UBE はスピードを緩めることなく、世界に向けて技術発信を続けてまいります。 UBE ブースにお

立ち寄り頂きました皆様に心より御礼申し上げます。 

 

 


